Dicit scriptura scio quoniam non confundam
hunc misericordia edificata ei est super firmam
petram de qua. **Cot. 10.** Petra autem erat
xps cui nomen habet nec probatur opa
est sic ipsius. Absorti sunt iuncti petre in
dices eorum glo. Judices eorum sunt
potentes et doctores qui de molibus iudi-
cabunt **Pto. Pitagoras.** et **Aristo-**
tiles iuncti petre et opa patrum sevi-
derunt aliquod dicere. sed iunguntur opa eos et
tua nichil sicut innotui iacet. multa
est sapientia eorum. hec glo. Secundo ista pe-
tra est mellosa ad cibandum de qua psalmus 80.
Cibauit eos ex auctoritate de patre. per misericordiam sa-
eos **Vn.** Hugo de didascalolum. ex eiusdem
et dina eloqua apertissime fauo copiam.
qui est propter simplicitatem famosus aida
apparet exterius et interius dulcedie pleia-
st. sic enim lacus medicos melius nutrit
si fugat. Ita mel sacre scripturae si fu-
gat per studium et suocorem multo me-
lius nutrit quam si per buenam auditorem faci-
lit capiat. Et ideo de deuoto theolo-
go deuteronomio 31. Constituit eum scriberem
celsum terram ut coederet fructus agri
ut fumeret mel de petra. Conveniens
autem sacre scripture difficultatis dul-
cis et utilis suavitatis est annexa. Qui
a his orationibus in poeta sua et ad propo-
situm omnem tulit punctum quod miscuit vti-
le dulce. Propterea tulit et poeta qui in libro suo
approbatorem et fauorem habuit omnino. Romano 10.
Dicit enim in libro romano 10. quoniam
omnes erant distincti. Erat enim pres-
co scripti. senatores. ordinarii. equites.
plebs. Si ergo poeta quoniam opus nobis
nobile edidisset. coram populo publice le-
gebat si gauditer placuit. Unde quod
quod oculo unum punctum apposuit in fi-
ne scripti et tunc carmen illud deinceps
autem habebat et ideo docet **Ora-**
cio quod quoniam opus suum omnibus placeat

videat quod opus suum habeat illa buona. si
quod sit dilecibile avile quod oculum tulit punctum
atque miscuit utile dulci. hunc autem
maxime fecit sancta scriptura. **Vn.** **Aug.**
de veritate innoecia eiusdem. Boemus inquit scriptus
tuis scitis. misericordia et utilitas quam ob
hunc reguntur ne viles castrobis hunc querunt
ut exerceantur hoc aperte ut passant
teat enim igitur hec sancta scriptura petrum mel
losa ad cibandum. Tercio sancta scriptura
est petrus olei proficata ad lenim
tum pietencium de qua **Job** xxix. Petra
fudebat in riuos olei. proficata autem per
acutatas et subtilem exposicioes ut
aia ita secundum ingressum christi aplexa
bene delectetur cum sponsa de qua **Cant.** 2.
Columba a mea in foraminibus petre. hec
sunt foramina domini mire fine case in
quibus iuxta cognitos mei sensu omni-
bus debeo. sic enim nomina a robore delua-
tum. ita cognomina bene a foramine case
datum. et id sic nomina mea in labore
ita cognomina ita et in foramine petre. mea
igitur sancta scriptura foramine ingressus
rogabo cum **Mosse** **Ero.** 33. Domine os-
te de gloria tua in ipso dignabitur in te de-
re. Tu inuesti gloriam coram me et templa
ipsum novum ex nomine: ego omnibus omni-
bonum factum locum aperte me. et stab super
petram. Cumque transibit gloria mea ponam
te in foramine petrenum. protegat te deinceps
misericordia sancta est petrus scabali: de-
scendat ad definitum discenditque et quod est
Pet. 2. Non credetibus autem lapidis quem
probauerit edificantes. Et factus est in
caput agulam lapidis ostensiosem a pe-
tri scabali hisque offecit nec cre-
dunt quoniam poterit. **Tertiū** quod sacrā
scripturā principale omnibat est cōpiale
mentum pietatis quod ad formam crucis que-
rebur. Rebur namque scientiam
secularium non excedit pietate romana